
  
 

LEXMARK 
 
Lexmarkin Myynninedistämiskampanjan Yleiset Ehdot (Jälleenmyyjä) 
 
1. Yleiset ehdot 
 
Lexmark –Lexmark Finland, Lexmark Nordic, L.L.C:n sivuliike Suomessa -, -Säterinkatu 6, Espoo – (“Lexmark”), 
myöntää ajoittain erityisiä bonuksia, palkintoja ja/tai järjestää muita myyntituen ohjelmia 
(“Myynninedistämiskampanja”), jotka ovat kohdistettu jälleenmyyjille (“Jälleenmyyjä”). Näitä yleisiä ehtoja 
sovelletaan Lexmarkin myynninedistämiskampanjoihin, joiden perusteella Lexmark myöntää jälleenmyyjälle 
bonuksia, palkintoja ja/tai muuta myyntitukea.  
 
 
2. Myynninedistämiskampanjan Erikoisehdot 
 
Myynninedistämiskampanjan erikoisehdot määritellään erityisissä myynninedistämiskampanjan ehdoissa 
(“Myynninedistämiskampanjan Erikoisehdot”), jotka sisältävät muun muassa myynninedistämiskampanjaan 
hyväksytyt tuotteet (“Tuotteet”), voimassaoloajan, valtuutetun Lexmarkin tukkumyyjän nimeämisen ja tarkemmat 
ehdot bonusten, palkintojen ja/tai muun myyntituen saamiseksi Lexmarkilta kunkin myynninedistämiskampanjan 
mukaisesti. 
 
Bonukset, palkinnot ja/tai muu myyntituki voidaan katsoa rahanarvoiseksi eduksi ja ne ovat verotettavaa tuloa. 
Lexmark suosittelee, että jälleenmyyjä neuvoo työntekijöitään ja tiedottaa heille veronmaksuvelvollisuudesta ja ottaa 
tarvittaessa yhteyttä veroneuvonantajaan. 
 
 
3. Jakelu, Myynti, joka oikeuttaa bonuksiin, palkintoihin ja muuhun myyntitukeen 
 
Jälleenmyyjä voi hankkia tuotteita valtuutetulta Lexmarkin tukkumyyjältä tai – jos Jälleenmyyjä on rekisteröitynyt 
valtuutetuksi Lexmarkin Kumppaniksi Lexmarkin jakelusopimuksen mukaisesti – suoraan Lexmarkilta. 
Jälleenmyyjän on todistettava tuotteiden hankinta esittämällä jäljennös asiaankuuluvasta ostokuitista Lexmarkille. 
Lexmark varaa oikeuden vaatia alkuperäisen kuitin esittämistä. 
 
Tuotteiden myynti oikeuttaa bonuksiin, palkintoihin ja/tai muuhun myyntitukeen, jos tuotteet ovat tarkoitettu 
yleiseen myyntiin ja ne ovat ostettu Lexmarkilta ja tukkumyyjä on laskuttanut Jälleenmyyjää niistä tai – jos 
jälleenmyyjä on rekisteröitynyt valtuutetuksi Lexmarkin Kumppaniksi Lexmarkin jakelusopimuksen mukaisesti –
Lexmark on laskuttanut suoraan jälleenmyyjää.  
 
 
4. Rajoitukset 
 
Muita myynninedistämiskampanjoita ja/tai hinnanalennuksia, joissa on rajoitettu voimassaolo, tuotemäärä tai -laji, ei 
sovelleta myynninedistämiskampanjan lisäksi, ellei myynninedistämiskampanjan erikoisehdoissa muuta mainita. 
Myynninedistämiskampanjat eivät kuitenkaan missään tilanteessa sovellu kokeilutuotteisiin.  
 
Mikäli Myynninedistämiskampanja edellyttää tuotteiden myyntiä loppukäyttäjille, jälleenmyyjä ei saa myydä 
eyynninedistämiskampanjan tuotteita toiselle jälleenmyyjälle. 
  
 
5. Myynninedistämiskampanjaan hakeminen 
 
Jollei myynninedistämiskampanjan erikoisehdoissa muuta mainita, jälleenmyyjä täyttää ja lähettää Lexmarkin 
toimittaman kyseisen myynninedistämiskampanjan hakemuslomakkeen myynninedistämiskampanjan 
erikoisehdoissa mainittuun päivään mennessä. Lexmark ei hyväksy hakemuslomakkeita, jotka ovat virheellisesti tai 
vajavaisesti täytettyjä tai myöhässä toimitettuja. 
 
6. Asiakirjat, tarkastukset, takaisinmaksuvaatimukset 



  
  

 
Bonukset, palkinnot ja/tai muu myyntituki myönnetään edellyttäen, että Jälleenmyyjä täyttää 
myynninedistämiskampanjan yleisissä ehdoissa ja kyseiseen myynninedistämiskampanjaan soveltuvissa 
myynninedistämiskampanjan erikoisehdoissa asetetut ehdot. Jälleenmyyjä kantaa vastuun sen osoittamisesta, että 
jälleenmyyjä on oikeutettu saamaan bonuksia, palkintoja ja/tai muuta myyntitukea. 
 
Jälleenmyyjä tallentaa ja säilyttää kaiken bonusten, palkintojen ja/tai muun myyntituen myöntämiseen liittyvän 
tiedon. Lexmark varaa oikeuden tarkastaa kaiken jälleenmyyjän myynninedistämiskampanjaan liittyvän kaupan 
asiakirja-aineiston sen materiaalin perusteella, jonka jälleenmyyjä on velvoitettu pitämään saatavilla. Tarkastukset 
rajoittuvat kahden vuoden ajanjaksoon laskettuna siitä päivästä, kun tarkastuksesta on ilmoitettu jälleenmyyjälle. 
Lexmark toimittaa jälleenmyyjälle tiedon tarkastuksesta vähintään kaksi viikkoa ennen kunkin tarkastuksen 
alkamista. Lexmark ilmoittaa jälleenmyyjälle tarkastuksen tuloksista kirjallisesti. Kyseisen 
myynninedistämiskampanjan asiakirja-aineiston tarkastus tehdään Lexmarkin valinnan mukaan jälleenmyyjän, 
Lexmarkin tai Lexmarkin agentin tiloissa. Mikäli tarkastus tehdään muualla kuin jälleenmyyjän tiloissa, 
jälleenmyyjä toimittaa omalla kustannuksellaan jäljennökset kaikesta tarvittavasta asiakirja-aineistosta Lexmarkin 
valinnan mukaan Lexmarkille tai Lexmarkin agentille.  
 
Jälleenmyyjä menettää oikeuden vaatia bonuksia, palkintoja ja/tai muuta myyntitukea ja jälleenmyyjän on 
soveltuvissa tapauksissa maksettava vaadittaessa takaisin aiemmin myönnetyt bonukset, palkinnot ja /tai muu 
myyntituki, jos jälleenmyyjä ei kykene toimittamaan tarvittavaa asiakirja-aineistoa tai jos – ennen tai jälkeen 
asiakirja-aineiston toimittamista – ilmenee erityisiä syitä epäillä saadun asiakirja-aineiston tai sen osan oikeellisuutta, 
ellei jälleenmyyjä kykene esittämään muuta todistetta oikeudestaan saada bonuksia, palkintoja ja/tai muuta 
myyntitukea (väärinkäyttö).  
 
 
7. Muut ehdot 
 
Jos kyseiseen myynninedistämiskampanjaan liittyvät myynninedistämiskampanjan erikoisehdot ja nämä Lexmarkin 
myynninedistämiskampanjan yleiset ehdot ovat ristiriidassa keskenään, sovelletaan kyseiseen 
myynninedistämiskampanjaan soveltuvia myynninedistämiskampanjan erikoisehtoja.  
 
Jälleenmyyjä antaa suostumuksensa kaiken Lexmarkin jälleenmyyjän kanssa harjoittamassa liiketoiminnassa 
vastaanottaman tiedon säilyttämiseen ja käsittelyyn siltä osin kuin se on tarpeellista liiketoiminnan harjoittamiseksi. 
 
Lexmark varaa oikeuden päättää myynninedistämiskampanja tai muuttaa sitä tai muuttaa näitä ehtoja ilman 
ennakkoilmoitusta. Jälleenmyyjä ei voi vaatia osanotto-oikeutta Lexmarkin myynninedistämiskampanjoihin 
saadakseen bonuksia, palkintoja ja/tai muuta myyntitukea Lexmarkilta.  
 
Jälleenmyyjä ei voi luovuttaa, pantata tai muutoin siirtää myynninedistämiskampanjaan liittyviä oikeuksiaan tai 
velvollisuuksiaan ilman, että Lexmark antaa tähän etukäteen kirjallisen suostumuksensa.  
 
Näihin ehtoihin sovelletaan  Suomen lakia. Ehtoihin ei sovelleta YK:n yleissopimusta kansainvälisen tavaran 
kauppaa koskevista sopimuksista (YK:n kauppalaki). 
 
Kaikki osapuolten välillä syntyvät riidat ratkaistaan yksinomaisesti laillisessa tuomioistuimessa. 
 
Lexmark, toukokuu 2007 


